

777 ADMINISTRATION ApS

Rønnevangen 57
8471 Sabro

Årsrapport
26. februar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2016

Allan Friis
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 777 ADMINISTRATION ApS
Rønnevangen 57
8471 Sabro

CVR-nr: 36552832
Regnskabsår: 26/02/2015 - 31/12/2015

Revisor REVISIONSFIRMAET JAN CHRISTIANSEN STATS AUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er engroshandel med maskiner og administration og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK 52.117 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 26. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		76.705
Resultat af ordinær primær drift		76.705
Øvrige finansielle omkostninger	1	-6.676
Ordinært resultat før skat		70.029
Skat af årets resultat	2	-17.912
Årets resultat		52.117
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		52.117
I alt		52.117

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	100.000
Anlægsaktiver i alt		100.000
Fremstillede varer og handelsvarer		240.000
Varebeholdninger i alt		240.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.750
Andre tilgodehavender		1.000
Tilgodehavender i alt		41.750
Likvide beholdninger		37.356
Omsætningsaktiver i alt		319.106
Aktiver i alt		419.106

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		52.117
Egenkapital i alt		102.117
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		111.985
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		316.989
Gældsforpligtelser i alt		316.989
Passiver i alt		419.106

Egenkapitalopgørelse 26. feb 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	52.117	52.117
Egenkapital, ultimo	50.000	52.117	102.117

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á nominelt DKK 1.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015
	kr.
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	5.778
Ikke fradragsberettigede renter og gebyrer	898
	<u>6.676</u>

2. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	17.912
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>17.912</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	100.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Indre Værdi	Hjemsted
Gametable Pulje 1 ApS	26,7%	375.000	Sabro

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.